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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
JUNHO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/05/2022 SALDO ANTERIOR
06/06/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/05/2022
15/06/2022 RESGATE
Aplicacdo 10/05/2022
20/06/2022 APLICACAO
21/06/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/05/2022
Aplicacdo 20/06/2022
22/06/2022 RESGATE
Aplicacéo 20/06/2022
23/06/2022 RESGATE
Aplicacéo 20/06/2022
30/06/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/05/2022
30/06/2022

2,268492202
2,289641696

Rentabilidade

No més 0,9323
No ano 4,8700
Ultimos 12 meses  7,4819

Valor Valor IR Prej. Comp.
15.938,54
70,00
70,00
15.733,64
15.733,64
32.218,24
230,00
211,39
18,61
7.398,50
7.398,50
4.675,00
4.675,00
20.212,25

15.938,54
32.218,24
28.107,14
162,61
0,00

0,00
162,61
20.212,25

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
7.026,051332
30,803650
30,803650
6.902,630679
6.902,630679
14.122,308862
100,769701
92,617003
8,152698
3.240,043058
3.240,043058
2.046,423104
2.046,423104
8.827,690002

(G3342109032398661
21/07/2022 09:17:13

Valor cota

2,272457960

2,279368654

2,281371999

2,282432098

2,283457308

2,284473817

Saldo cotas

6.995,247682

92,617003

14.214,925865

14.114,156164

10.874,113106

8.827,690002

8.827,690002

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



