



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3342109032398661
21/07/2022 09:17:13

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência JUNHO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2022	SALDO ANTERIOR	15.938,54				7.026,051332		
06/06/2022	RESGATE	70,00				30,803650	2,272457960	6.995,247682
	Aplicação 10/05/2022	70,00				30,803650		
15/06/2022	RESGATE	15.733,64				6.902,630679	2,279368654	92,617003
	Aplicação 10/05/2022	15.733,64				6.902,630679		
20/06/2022	APLICAÇÃO	32.218,24				14.122,308862	2,281371999	14.214,925865
21/06/2022	RESGATE	230,00				100,769701	2,282432098	14.114,156164
	Aplicação 10/05/2022	211,39				92,617003		
	Aplicação 20/06/2022	18,61				8,152698		
22/06/2022	RESGATE	7.398,50				3.240,043058	2,283457308	10.874,113106
	Aplicação 20/06/2022	7.398,50				3.240,043058		
23/06/2022	RESGATE	4.675,00				2.046,423104	2,284473817	8.827,690002
	Aplicação 20/06/2022	4.675,00				2.046,423104		
30/06/2022	SALDO ATUAL	20.212,25				8.827,690002		8.827,690002

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	15.938,54
APLICAÇÕES (+)	32.218,24
RESGATES (-)	28.107,14
RENDIMENTO BRUTO (+)	162,61
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	162,61
SALDO ATUAL =	20.212,25

Valor da Cota

31/05/2022	2,268492202
30/06/2022	2,289641696

Rentabilidade

No mês	0,9323
No ano	4,8700
Últimos 12 meses	7,4819

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088